Aug- 22

Sept

Okt

Nov

Dec

Jan-23

Feb

Mars

April

11/9-27/11

28/11—5/2 (2023)

Tavlingsprogram for BDBF (BDBF/TK)

25-26
10
17
17-18
24

15
22-23
22

29

10-13
19

10

14-15

21

4-5

25

15-16

Div. 4

Verksamhetsaret 22/23

TL 2 utbildning

Div. 3

Damkalaset: Silvertavling for damer
Div. 2

Div. 3

Arsméte BDBF

Div. 3

Div. 2

DM-final, HCP-tavling

Upphérads BK: “Elsas Minne”, silvertavling
Distriktstraffen, Orebro

Slutspel: Svenska Cupen

DM-final, Dam

DM final Veteran

Stenungsunds BK: Ruterknallen, silvertavling
TL-seminarium, Orebro (sanktionsférbud)
DM final Mix

DM final Par

DM final Lag

Klubbtraff

SM semi Lag

DM Lag kvalspel



